

БҰЙРЫҚ

18.04.2024ж.

Ақтөбе қаласы

ПРИКАЗ

43

город Ақтөбе

**2024 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС
тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді
сатып алу тізбесіне толықтырулар мен
өзгерістерді бекіту туралы**

14.12.2023 ж. №4297 бұйрықпен бекітілген 2024 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістерді енгізу қажеттілігі болғандықтан

БҰЙЫРАМЫН:

- №1 Қосымшаға сәйкес 2024 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
- 13.08.2019 ж. №73 ТМС (табиғи монополиялар субъектісі) қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 т. сәйкес, МТЖБ бастығы уәкілетті органға осы бұйрық шығарылған сәттен бастап 10 жұмыс күні ішінде 2024 жылға арналған тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алу тізбесіне өзгерістер мен толықтырулардың 1 данасын жолдасын.

Бас директордың м.а.

Амангалиев М.Е.

Исполнительный директор	
Зам. ген. директора по коммерции и маркетингу	
Зам. ген. директора по экономике и финансам	
Зам. ген. директора по снабжению	
Главный инженер	
Главный бухгалтер	
Начальник ФЭО	<i>Амангалиев</i>
Нач. Юр. отдела	
Нач. ОРП	
Нач. службы отдела исполнителей	

Іске тіркелсін, Бас инженерге, ӨТҚ, ҚЭБ, МТЖБ, КҚБ таратылсын.

Ф.06 ДП ИСМ ЭС 02



"УТВЕРЖДАЮ"

и.о. генерального директора
ТОО "Энергосистема"

Амангалиев М.Е.

Приложение к приказу № 43 от

18.04.2024 г.

Дополнения и изменения № 6 в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО "Энергосистема" на 2024 год

№п/п	Наименование товаров, работ, услуг	Ед.изм.	Количество	цена за ед. товара без НДС в тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС в тенге	способ закупок	Внесенные в Перечень изменения и дополнения
1	Шина для грузовых автомобилей 14,00 R20 в комплекте с камерой и флипером	шт	13	330 000,00	4 290 000,00	конкурс	изменение
2	Шина для грузовых автомобилей, 500/70/508 (1200/500-508) в комплекте с камерой и флипером	шт	14	240 000,00	3 360 000,00	конкурс	изменение
3	Шина для грузовых автомобилей, 10,00 R20 в комплекте с камерой и флипером	шт	12	165 000,00	1 980 000,00	конкурс	изменение
4	Шина для грузовых автомобилей 12,00 R18 в комплекте с камерой и флипером	шт	12	180 000,00	2 160 000,00	конкурс	изменение
5	Шина для грузовых автомобилей 12,00 R20 в комплекте с камерой и флипером	шт	12	185 000,00	2 220 000,00	конкурс	изменение
6	Шина для грузовых автомобилей 9,00 R20 в комплекте с камерой и флипером	шт	2	120 000,00	240 000,00	конкурс	изменение
7	Шина для легковых автомобилей всесезонная 185/65 R14 в комплекте с камерой	шт	2	45 000,00	90 000,00	конкурс	изменение
8	Шина для грузовых автомобилей 15,5 R38 в комплекте с камерой	шт	4	215 000,00	860 000,00	конкурс	изменение
9	Шина для грузовых автомобилей 7,50R20 в комплекте с камерой	шт	2	90 000,00	180 000,00	конкурс	изменение
10	Шина для грузовых полуприцепов 9,00 R16 в комплекте с камерой	шт	4	75 000,00	300 000,00	конкурс	изменение
11	Шина для грузовых автомобилей 8,25 R20 в комплекте с камерой и флипером	шт	6	105 000,00	630 000,00	конкурс	изменение
12	Шина для легковых автомобилей летняя 215/65 R16 в комплекте с камерой	шт	8	80 000,00	640 000,00	конкурс	изменение
13	Шина 175/70 R13. летняя	шт	4	20 000,00	80 000,00	конкурс	изменение
14	Шина 315/80 R22,5	шт	6	170 000,00	1 020 000,00	конкурс	изменение
15	Шина 11R22,5 VM-1 148/145L б/к ЯШЗ УВ	шт	2	109 821,43	219 642,86	из одного источника	дополнение
16	Шина 235/75R17,5 TR-2 143/141J б/к ЯШЗ ПРО	шт	6	70 535,71	423 214,26	из одного источника	дополнение
17	Мобильная система для локализации кабельных повреждений в сетях низкого и среднего напряжения в комплекте с комбинированной системой для акустической и электромагнитной локализации повреждений STX 40-2000 испытательная лаборатория в комплекте с приемником акустики Digiphone+2 NTRX	комплект	1	83 000 000,00	83 000 000,00	конкурс	дополнение
18	Стойка вибрированная ж/б с 164-12 из сульфатостойкого цемента с гидроизоляцией	шт	16	416 590,18	6 665 442,88	из одного источника	дополнение
19	Стойка коническая ж/б с подпятником СК 22.1-2.3. из сульфатостойкого цемента с гидроизоляцией	шт	18	860 669,64	15 492 053,52	из одного источника	дополнение
20	Стойка вибрированная ж/б с 164-2 из сульфатостойкого цемента с гидроизоляцией	шт	8	440 731,25	3 525 850,00	из одного источника	дополнение
21	Ввода 110 кВ тип ГКПШ-60-126/800 ИВУЕ.686352.103	шт	3	3 386 750,00	10 160 250,00	ценовые предложения	изменение
22	4СК 5,0/6000 (строп канатный)	шт	1	69 391,00	69 391,00	ценовые предложения	изменение
23	4СК 5,0/4000 (строп канатный)	шт	1	56 666,00	56 666,00	ценовые предложения	изменение
24	4СК 5,0/2000 (строп канатный)	шт	1	43 942,00	43 942,00	ценовые предложения	изменение

25	УСКз 6,3/6000 (строп канатный)	шт	1	43 056,00	43 056,00	ценовые предложения	изменение
26	УСКз 1,6/1500 (строп канатный)	шт	1	6 910,00	6 910,00	ценовые предложения	изменение
27	УСКз 5,0/2500 (строп канатный)	шт	2	20 998,00	41 996,00	ценовые предложения	изменение
28	УСКз 0,63/1000 (строп канатный)	шт	2	2 402,00	4 804,00	ценовые предложения	изменение
29	3,3мм Канат ст Ж ГОСТ 3069-80	м	500	298,00	149 000,00	ценовые предложения	дополнения
30	8-8 Цепь G80 DIN5687	пог.м.	3	3 373,00	10 119,00	ценовые предложения	дополнения
31	Кунг с багажником алюминиевый	шт	3	1 350 000,00	4 050 000,00	ценовые предложения	дополнения
32	Масло индустриальное И-40	л	600	607,00	364 200,00	ценовые предложения	изменение
33	Масло Нигрол ТЭП-15	л	400	683,00	273 200,00	ценовые предложения	изменение
34	Масло моторное (дизельное) 10W40	л	600	821,00	492 600,00	ценовые предложения	изменение
35	Масло дизельное М-10ДМ	л	800	598,00	478 400,00	ценовые предложения	изменение
36	Масло дизельное М-10Г2К	л	600	593,00	355 800,00	ценовые предложения	изменение
37	Масло дизельное 15w40	л	600	727,00	436 200,00	ценовые предложения	изменение
38	Литол - 24	кг	210	1 573,00	330 300,00	ценовые предложения	увеличение кол-ва
39	Извещатель пожарный тепловой ИП -114-5-А2	шт	70	2 200,00	154 000,00	ценовые предложения	увеличение цены
40	Розетка телефонная - RJ - 11 (6P4C)	шт	23	650,00	14 950,00	ценовые предложения	увеличение цены
41	Цемент (мешок 50кг) -ПЦ- 400	тн	8,3	71 687,00	595 002,10	ценовые предложения	увеличение цены
42	Замок врезной	шт	18	4 500,00	81 000,00	ценовые предложения	увеличение цены
43	Сердцевина для замков	шт	10	2 600,00	26 000,00	ценовые предложения	увеличение цены
44	Жалюзи рулонные	м	2,3	180 000,00	180 000,00	ценовые предложения	увеличение цены
45	Автоматический выключатель ВА 47-29-3С25-УХЛЗ (4,5кА)	шт	100	1 420,00	142 000,00	ценовые предложения	увеличение цены
46	Автоматический выключатель - АЕ -50 -80 32А.	шт	30	4 500,00	135 000,00	ценовые предложения	увеличение цены
47	Круг шлифовальный	шт	4	17 815,17	71 260,68	ценовые предложения	увеличение цены
48	Ножницы - секторные НС-100	шт	2	87 500,00	175 000,00	ценовые предложения	увеличение цены
49	Краска вододисперсионная	кг	130	816,30	106 119,00	ценовые предложения	увеличение цены
50	Сверло по дереву 22мм	шт	10	894,00	8 940,00	из одного источника	дополнения
51	Аккумуляторный светильник 20В	шт	4	21 519,00	86 076,00	из одного источника	дополнения
52	Жилет спасательный	шт	13	7 425,00	96 525,00	из одного источника	дополнения
53	Набор фонарей GO-2000	шт	2	14 190,00	28 380,00	из одного источника	дополнения
54	Радиостанция HYTER BD-505	шт	2	65 902,00	131 804,00	из одного источника	дополнения
55	Носки	пара	50	385,00	19 250,00	из одного источника	дополнения
56	Утеплители	пара	87	110,00	9 570,00	из одного источника	дополнения
57	Стельки	пара	97	220,00	21 340,00	из одного источника	дополнения
58	Термобельё	комплект	46	6 935,00	319 010,00	из одного источника	дополнения
59	Сапоги мужские ПЕ-5 УМ	пара	53	29 426,96	1 559 628,88	из одного источника	дополнения
60	Сапоги мужские ПС-9-1М	пара	17	13 169,00	223 873,00	из одного источника	дополнения
61	Лодка ПВХ М 320	шт	1	363 000,00	363 000,00	из одного источника	дополнения
62	Лодка ПВХ М 280	шт	1	266 200,00	266 200,00	из одного источника	дополнения
63	Мотор лодочный 5М	шт	1	656 071,00	656 071,00	из одного источника	дополнения
64	Мотор лодочный 6М	шт	1	762 143,00	762 143,00	из одного источника	дополнения
65	Пушка газовая ТГП-7500	шт	2	92 292,00	184 584,00	из одного источника	дополнения
66	Рукав напорный 51 мм	шт	6	9 065,00	54 390,00	из одного источника	дополнения
67	Насос погружной 6-16-75	шт	2	66 354,00	132 708,00	из одного источника	дополнения
68	Головка рукавная ГР-50	шт	1	93 687,00	93 687,00	из одного источника	дополнения
69	Масло моторное для генератора	л	15	2 897,00	43 455,00	из одного источника	дополнения
70	Шурупверт аккумулят. 20В	шт	7	45 424,00	317 968,00	из одного источника	дополнения

71	Перчатки	пара	40	440,00	17 600,00	из одного источника	дополнения
72	Сапоги	пара	1	10 000,00	10 000,00	из одного источника	дополнения
73	Сапоги резиновые утепленные	пара	6	24 883,00	149 298,00	из одного источника	дополнения
74	Бинокль 15*50 Байгыш	шт	1	87 017,00	87 017,00	из одного источника	дополнения
75	Бинокль 10*50	шт	1	48 400,00	48 400,00	из одного источника	дополнения
76	Бинокль 12*50	шт	1	52 800,00	52 800,00	из одного источника	дополнения
77	Уголок 63*63*5	тн	9,67	525 000,00	5 076 750,00	из одного источника	дополнения
78	Круг 22мм	тн	3,57	475 000,00	1 695 750,00	из одного источника	дополнения
79	Круг 16мм	тн	0,863	462 500,00	399 137,50	из одного источника	дополнения
80	Провод АС 35/6,2	м	1 351	232,14	313 621,14	из одного источника	дополнения
81	Провод АС 50/8	м	851	307,14	261 376,14	из одного источника	дополнения
82	Провод АС-70	м	5 797	431,25	2 499 956,25	из одного источника	дополнения
83	Изолятор ШС-10Е	шт	2 326	3 678,50	8 556 191,00	из одного источника	дополнения
84	Изолятор ПС 70Е	шт	288	4 678,50	1 347 408,00	из одного источника	дополнения
85	Колпачок КП-22	шт	3181	152,00	483 512,00	из одного источника	дополнения
86	Швеллер диаметром 14 мм	тн	1,24	612 500,00	759 500,00	из одного источника	дополнения
87	Лист просечка 506 (5x1200x3500)	тн	1,181	618 750,00	730 743,75	из одного источника	дополнения
88	Уголок 50x50x5	тн	0,508	525 000,00	266 700,00	из одного источника	дополнения
89	Уголок 63x63x5	тн	3,252	525 000,00	1 707 300,00	из одного источника	дополнения
90	Круг диаметром 16 мм	тн	0,566	462 500,00	261 775,00	из одного источника	дополнения
91	Круг стальной диаметром 22 мм	тн	0,847	475 000,00	402 325,00	из одного источника	дополнения
92	Провод АС 95/16	м	3 636	607,20	2 207 779,20	из одного источника	дополнения
93	Муфта ЗКНТП 10-70/120 с/б	шт	20	16 720,00	334 400,00	из одного источника	дополнения
94	Муфта ЗСТП 10-70/120 с/б	шт	60	34 056,00	2 043 360,00	из одного источника	дополнения
95	Муфта ЗСТП 10-150/240 с/б	шт	30	42 451,20	1 273 536,00	из одного источника	дополнения
96	Лебедка ручная ST 116	шт	2	390 617,92	781 235,84	из одного источника	дополнения
97	Монтажный зажим (лягушка) ST 102.50	шт	7	187 142,56	1 309 997,92	из одного источника	дополнения
98	Серьга СР-7-16	шт	158	957,44	151 275,52	из одного источника	дополнения
99	Изолятор ПС 70Е	шт	360	4 611,20	1 660 032,00	из одного источника	дополнения
100	Изолятор ШС-10Е	шт	1 055	3 625,60	3 825 008,00	из одного источника	дополнения
101	Провод АС 50/8 (м)	м	4 205	302,72	1 272 937,60	из одного источника	дополнения
102	Провод АС 35/6,2	м	27 000	228,80	6 177 600,00	из одного источника	дополнения
103	Отбойный молоток ТЕ 2000	шт	1	998 696,52	998 696,52	из одного источника	дополнения
104	Долого острое	шт	2	40 009,97	80 019,94	из одного источника	дополнения
105	Узкое долото	шт	2	41 748,89	83 497,78	из одного источника	дополнения
106	Краскопульт пневматический с нижним бочком	шт	8	10 089,28	80 714,24	из одного источника	дополнения
107	Гайковерт аккумуляторный 20В	шт	9	53 152,00	478 368,00	из одного источника	дополнения
108	Дальномер 60метров	шт	1	27 285,71	27 285,71	из одного источника	дополнения
109	Лобзик электрический 800 Вт	шт	1	34 411,00	34 411,00	из одного источника	дополнения
110	Ленточная шлифовальная машина 1200Вт	шт	1	50 250,00	50 250,00	из одного источника	дополнения
111	Болгарка 2200Вт 230мл	шт	6	41 902,00	251 412,00	из одного источника	дополнения
112	Пуско-зарядное устройство	шт	4	46 098,21	184 392,84	из одного источника	дополнения
113	Дрель ударная 850Вт	шт	2	18 919,64	37 839,28	из одного источника	дополнения
114	Головка муфтовая ГМ50	шт	6	1 785,71	10 714,26	из одного источника	дополнения
115	Рукав напорный 51мм - 20м	шт	6	8 241,10	49 446,60	из одного источника	дополнения
116	Насос погружной дренажный	шт	3	60 285,71	180 857,13	из одного источника	дополнения
117	Таль ручная рычажная 3,0тн	шт	5	68 687,50	343 437,50	из одного источника	дополнения
118	Инвертор сварочный САИ 250	шт	9	54 294,64	488 651,76	из одного источника	дополнения

119	Инвертор сварочный САИ 315	шт	1	151 777,00	151 777,00	из одного источника	дополнения
120	Генератор бензиновый 5,0кВт 220в	шт	10	241 750,00	2 417 500,00	из одного источника	дополнения
121	Бензопила шина 35см, рабочий объем 31,8см	шт	9	110 982,14	998 839,26	из одного источника	дополнения
122	Фонарик налобный 200лм	шт	11	5 428,57	59 714,27	из одного источника	дополнения
123	Компрессор 440л/мин 100л 2,2кВт	шт	1	284 473,21	284 473,21	из одного источника	дополнения
124	Перфоратор 1500Вт	шт	5	43 410,71	217 053,55	из одного источника	дополнения
125	Гранит-5 Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный	шт	1	58 000,00	58 000,00	ценовые предложения	дополнения
126	ТПШ 10*2*0,5	м	500	596,00	298 000,00	ценовые предложения	дополнения
127	SFTP 4*2*0,2 с тросом	м	610	334,00	203 740,00	ценовые предложения	дополнения

Заместитель генерального директора по снабжению:

Зам.генерального директора по экономике и финансам:

Начальник ПТС:

Начальник ОКС:

Начальник ОМТС:

Чуланов А.К.

Галимуллина Т.А.

Досыбаева Л.К.

Саев А.Х.

Телеуов А.Б.